
Dodatek č.1 

k Rámcové smlouvě o zajištění softwarových licencí Microsoft a souvisejících služeb č. 0124000222 

uzavřené podle§ 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále také „Rámcová smlouva") 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 
se sídlem: Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 
zastoupená: Ing. Michalem Hojdekrem, MBA, kvestorem 

60076658 IČO: 
DIČ: CZ60076658 
(dále jen „Objednatel") 

a 

SoftwareONE Czech Republic s.r.o. 
se sídlem: Vyskočilova 1410/1, 140 00 Praha 4 

zastoupená: Petrem Pánkem, Janem Knyttlem a Lukášem Zimou, prokuristy 
24207519 IČO: 

DIČ: CZ24207519 

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

číslo účtu: 1161811036/2700 (EUR) 

(dále jen „Poskytovatel) 

(společně dále jen „Strany") 

I. 

1. Strany mezi sebou uzavřely dne 27.03.2024 Rámcovou smlouvu č. 0124000222 pro veřejnou

zakázku č. 181202 s názvem „Zajištění softwarových licencí Microsoft".

li. 
1. Po vzájemné dohodě Strany tímto dodatkem mění Rámcovou smlouvu následovně:

1.1. Objednatel a Poskytovatel se dohodli, že zálohování dle položky č. 44 „ZÁLOHOVÁNÍ

Microsoft 365 v prostředí JČU - myšleno pro všechny uživatele M365 EDU A3/AS" 
v Příloze č. 1 Rámcové smlouvy nebude požadováno pro všechny uživatele M365 EDU A3/ AS, 

ale pouze pro: 



a) 1500 uživatelů (zaměstnanců) ,,AAD-38391 - M365 EDU A3 Unified ShrdSvr ALNG SubsVL MVL

PerUsr"/ ,,AAD-38400 - M365 AS Unified Edu Sub Per User"; a

b) 10000 uživatelů (studentů) ,,AAD-38397 - M365 EDU A3 Unified ShrdSvr ALNG SubsVL MVL

PerUsr STUUseBnft".

1.2. Cena za 1 licenci za rok bez DPH (sloupec „E" Příloha č. 1 Rámcové smlouvy) se snižuje z 

částky 49 312,50 EUR na částku 37 970,63 EUR při počtu uživatelů 1500 (zaměstnanci) + 

10000 (studenti). 

Ill. 

1. Ostatní ujednání Rámcové smlouvy zůstávají beze změn.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Strany berou na vědomí, že

tento dodatek ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.

a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání tohoto dodatku do registru smluv zajistí Objednatel

neprodleně po jeho podpisu.

3. Strany tento dodatek přečetly a výslovně prohlašují, že byl uzavřen podle jejich pravé a svobodné

vůle. Na důkaz toho k tomuto dodatku připojují své podpisy.

Za Objednatele: 

V českých Budějovicích dne 

Ing. Michal Hojdekr, MBA 
kvestor 

Za Poskytovatele: 

V Praze dne dle elektonického podpisu 

prokuristé 




